Item, *in alio instrumento*. Ego Petrus^a Soles [aseunator, civis Barchinone], vendo vobis [Ioanni Avinyó, domicello, in civitate Barchinone, domiciliato], in encantu publico, mediante et interveniente Michaele Salvat, curritore phelpe, bona sequentia: Primo, una vànova gran ab obres grosses, antiga, bruta. Item, dues vànoves primes, brutes, que an bé servit. Item, tres libres scrits^b a paper de ploma: [1] la hu *Dels àngels*, e [2] l'altro *Vita Christi*, e [3] l'altro *De les donas*. Inducens vos in posecionem corporalem *et cetera*. Cedens et *cetera*. Mandans *et cetera*. Quibus iuribus, actionibus predictis *et cetera*. Ego

enim *et cetera*. Pretium est XXXVII libre. Et ideo dando et remitendo *et cetera*. Insuper convenio et promitto *et cetera*. Et quod tenebor vobis *et cetera*. Et pro hiis oblico omnia bona mea, mobilia et inmobilia *et cetera*. Et scribo predicta sub pena tertii *et cetera*. Et renuntio *et cetera*. Et iuro *et cetera*.

Testes predicti [Iohannes Torroela^c].

a. Damunt el nom, dues ratlletes obliquies per a indicar la ferma b. scrits, al ms scrit c. Malgrat que es requeria, al menys, els noms de dos testimonis, hom escriví al manual el nom d'un sol testimoni.

106

1494, març, 1. Barcelona

Segons l'inventari dels béns d'Arnau Guillem sa Muntada, prevere, beneficiat a l'església de Santa Maria del Mar de Barcelona, aquest posseïa, en morir, entre d'altres llibres, l'obra de Francesc Eiximenis Llibre dels àngels.

AHPB, Galceran Balaguer, *Plec d'inventaris i encants 1477-1520*, s.n.

Inventarium bonorum que fuerunt honorabilis et discreti Arnaldi Guillerimi sa Muntada, quondam, presbyteri, in ecclesia de Mari Barchinone beneficiati, per dominam Elizabet, filiam domine Eulalie, quondam, que fuit uxor Ioannis de Lobera, quondam, coralerii, civis Barchinone, uxoremque honorabilis Narcissi Solà, cirurgici et in medicina baccallarii, civis Barchinone, legatariam de omnibus bonis dicti Arnaldi Guillerimi sa Muntada, factum,^a prout constat de dicto legato^b in eius ultimo testamento, quod fecit et^c firmavit in posse Galcerandi Balaguer, notarii publici Barchinone^d infra scripti, XXVIII madii, anno a nativitate Domini M° CCCC LXXXII. Quod quidem inventarium habuit exordium die veneris, prima mensis martii, anno a nativitate Domini M° CCCC LXXXIII. In cuius inventarii confectione et continuatione intervenit et presens fuit dictus honorabilis Narcissus Solà, maritus dicte domine Elizabet, legatarie,^e et pro maiori parte temporis dicte confectionis et continuationis dicti inventarii fuerunt presentes et intervenerunt Benedictus^f Solà, curritor^g animalium, civis Barchinone^h, et domina Catherina, eius uxor, parentes dicti Narcissi Solà. ... En la cambra de l'ort: ...